ljuba moja čast in slava,
hajdmo, hoj, zanjo v boj!

Naprej zastava slave,
na boj junaška kri,
za blagor očetnjave
naj puška govori!

Naprej! Naprej!v

Simon Jenko

Načrt urbane opreme    M 1:20

Skupaj pogodbena cena vseh del brez DDV. 

Skupaj pogodbena cena z DDV znaša 14.640,00  EUR. 
(z besedo: štirinajst tisoč šeststo štirideset  EUR) 

Navedba zneska investicijske ocene ocene za natečajno rešitev za GOI brez DDV znaša:
Inveticijska ocena brez DDV znaša 79.000,00 EUR.

(Z besedo: devetinsedemdestet tisoč EUR).